

**Lucrari de reparatie a birourilor
medicilor, salilor de proceduri in
incinta Centrului Consultativ
Diagnostic al IMSP Institutul
Oncologic Etajul II, str. N.
Testemitanu, 30, mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Retele de apeduct si canalizare interna

Valoarea de deviz 266 938,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	318,2900	60,00	19 097,40
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	94,3500	60,00	5 661,00
		Total manopera				24 758,40

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,2114	35,00	217,40
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,3616	60,00	141,70
3.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,4810	55,00	26,46
4.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	1,5022	15,00	22,53
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,3000	105,00	661,50
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	74,0000	105,00	7 770,00
7.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,3000	15,00	94,50
8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	10,4040	16,25	169,06
9.	25212167170502	Teava din material plastic d20	m	245,3100	16,25	3 986,29
10.	25212167201601 2	Teava din material plastic pentru canalizare Трубы для внутренней канализации из PP Ф50	m	12,3600	36,66	453,12
11.	25212167201607	Teava din material plastic pentru canalizare Трубы для внутренней канализации из PP Ф110	m	12,3600	115,00	1 421,40
12.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	8,1180	30,00	243,54
13.	2523126719771	Sifon pt.surgere, dn=1/4"	buc	3,0300	140,00	424,20
14.	25231267211518	Sifon de pardoseala dn 110 din inox	buc	3,0300	150,00	454,50
15.	2523156719401	Mufa din material plastic pt. electrofuziune	buc	108,2250	2,00	216,45
16.	2523156719431	Cot din material plastic pt. electrofuziune	buc	168,3500	2,00	336,70

17.	2523156719451	Teu din material plastic pt. electrofuziune	buc	108,2250	4,50	487,01
18.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	240,5000	15,00	3 607,50
19.	252315672103710	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot PP 90* Φ110	buc	6,0000	15,00	90,00
20.	252315672103711	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Piesa curatire PP φ110	buc	2,0000	46,66	93,32
21.	252315672103715	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot PP 45* Φ50	buc	8,0000	8,00	64,00
22.	252315672103716	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot PP 90* Φ50	buc	6,0000	8,00	48,00
23.	252315672103717	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Piesa curatire PP φ50	buc	2,0000	25,00	50,00
24.	25231567210379	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Cot PP 45* Φ110	buc	12,0000	15,00	180,00
25.	252315672103813	Ramificatie colt dubla PP 45* φ110x110x50	buc	2,0000	66,00	132,00
26.	252315672103814	Ramificatie dubla PP 45* φ50x50x50	buc	4,0000	20,00	80,00
27.	25231567210388	Ramificatie dubla PP 45* φ110x110x110	buc	6,0000	65,00	390,00
28.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,0604	550,00	1 133,22
29.	2622102438000	Lavoar	buc	35,0268	750,00	26 270,10
30.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,3630	1 500,00	9 544,50
31.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,3000	250,00	1 575,00
32.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	35,0268	550,00	19 264,74
33.	27212041223004	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat (Racord cu fixare PPR 20x1/2" metal)	buc	75,1100	75,00	5 633,25
34.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,3000	15,00	94,50
35.	2875114200020	Chiuveta	buc	3,0300	6 000,00	18 180,00
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,3000	35,00	220,50
37.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	6,3630	150,00	954,45
38.	287511420117026	Portprosop (suport pentru servetele de hirtie WC)	buc	6,1500	80,00	492,00
39.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	34,6800	130,00	4 508,40
40.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	37,7100	50,00	1 885,50
41.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,3000	350,00	2 205,00
42.	28752742010001	Robinet de trecere cu ventil cu mufa (Robinet sub lavoar 1/2")	buc	75,4800	100,00	7 548,00
43.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,1600	5,00	40,80
44.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	37,0000	600,00	22 200,00

45.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,3000	15,00	94,50
46.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,3000	100,00	630,00
47.	3220137315778	Decapant	kg	1,4430	50,00	72,15
48.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	200,0775	146,00	29 211,32
		Total materiale de construcții				173 619,11

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,3290	35,00	151,52
		Total utilaje de construcții				151,52

Total	lei	198 529,0 3
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 942,02
Cheltuieli de transport	3 %	5 208,57
Total		209 679,6 2
Cheltuieli de regie	3 %	6 290,39
Total		215 970,0 1
Beneficiu de deviz	3 %	6 479,10
Total		222 449,1 1
TVA	20 %	44 489,82

Total deviz: **266 938,9
3**

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)